
    

 

1 

 

Dohoda o ukončení smluvního vztahu  
(rámcové dohody) 

 
vyplývajícího z Rámcové dohody č. sml. objednatele: 1609-2021-521101 

uzavřené dne 5. 4. 2022 
na zpracování znaleckých posudků v rozsahu činností KPÚ pro Olomoucký 

kraj – rok 2022, 2023 
 
 

Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., 
ředitelem Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj  

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc   
Tel.: +420 727 957 256    
E-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz  
Zástupce ve věcech technických: osoby oprávněné k předání a převzetí 

/nepřevzetí objednaného znaleckého 
posudku za KPÚ pro Olomoucký kraj: 

 Ing. Alena Dostálová,  
 Pavlína Konvičková 
 Ing. Helena Chromčáková, 
 Mgr. Klára Sehnalová; 
 dále příslušní referenti vyřizující jednotlivé 

objednávky;  
 za pobočky příslušní referenti vyřizující 

jednotlivé objednávky, příp. osoby 
vystavující objednávky, osoby kompetentní 
k vystavení objednávky:  

 Ing. Ivan Polách, Pobočka Olomouc 
 Mgr. Jiří Koudelka, Pobočka Prostějov 
 Ing. Renáta Brundová, Pobočka Přerov  
 Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí Pobočky 

Šumperk 
 Kateřina Barvínková, Pobočka Šumperk 
 Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
Tel.: viz jednotlivé objednávky 
E-mail:  viz jednotlivé objednávky  
 
Fakturační adresa:                                           Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov                                
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774                                                                
DIČ: není plátcem DPH  
 
dále jen „objednatel“ 

 

mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz


    

 

2 

 

 

a 
 

Zhotovitel č. 3: Ing. Jiří Zima       
sídlo: xxxxx, 679 13 Sloup v Moravském krasu 
zastoupený: Ing. Jiřím Zimou  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Zima 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Tel.: +420 xxxxx    
E-mail: xxxxx  
ID DS: u2wt3rr  
Bankovní spojení: xxxxx  
Číslo účtu: xxxxx    
IČO: 70463271 
DIČ: není plátce DPH   
Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku vedeném: Městským úřadem v Blansku  
(dále jen „zhotovitel č. 3“) 
dále také jen „smluvní strany“ 
 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení 
smluvního vztahu (dále jen "Dohoda"): 
 
 

Čl. I. 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 4. 2022 uzavřely rámcovou dohodu (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem bylo provést pro objednatele dílo spočívající ve 
„Zhotovení znaleckých posudků“ pro oceňování majetku v rozsahu činností KPÚ 
pro Olomoucký kraj – rok 2022, 2023. 

 
2. Předmětná Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to od podpisu Smlouvy 

do 31. 12. 2023 nebo do vyčerpání finančního limitu předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky, tj. 1 800 000 Kč bez DPH. 

 
3. Objednatel zhotoviteli č. 3 zadával po dobu platnosti a účinnosti Smlouvy jednotlivé 

objednávky znaleckých posudků. Zhotovitel č. 3 se písemným potvrzením (akceptací) 
zavázal k poskytnutí plnění mimo jiné těchto objednávek:  

 
Č.j. Datum vystavení 

objednávky 
Datum akceptace 

objednávky 
Č. znaleckého 

posudku 

SPU 451439/2022 15.12.2022 23.12.2022 511-02/2023 

SPU 003031/2023 4.1.2023 12.1.2023 514-05/2023 

SPU 029006/2023 30.1.2023 3.2.2023 012284/2023 

SPU 083405/2023 2.3.2023 7.3.2023 018170/2023 

SPU 083377/2023 2.3.2023 7.3.2023 018045/2023 

SPU 061381/2023 21.2.2023 24.2.2023 018436/2023 

 
4. Dílo dle výše uvedených objednávek bylo zhotoviteli šestkrát nepřevzato z důvodů vad 

a nedodělků, o čemž byly vyhotoveny Protokoly o nepřevzetí objednaného znaleckého 
posudku. 
 
 
 



    

 

3 

 

 

Čl. II. 

Smluvní strany se v souladu s čl. VIII. bodem 4 Smlouvy dohodly, že z důvodu 
opakovaného chybného zpracování díla (objednávek) ukončují ke dni uzavření této 
Dohody smluvní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem č. 3 založený předmětnou 
Smlouvou.  
 
 

Čl. III. 

Smluvní strany se ujednávají na vypořádání vzájemných závazků takto: 
 

Uhrazením objednaných znaleckých posudků ze strany objednatele a uhrazením případné 
dlužné částky zhotovitele č. 3 budou vypořádána veškerá vzájemná práva a povinnosti 
z ukončovaného smluvního vztahu. 

 
 

 

Čl. IV. 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu ke dni podpisu této Dohody. 

2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  Tuto dohodu uveřejní v registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla sjednána 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že se seznámily s obsahem této Dohody 
a na důkaz souhlasu s ní připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Olomouci dne 2. 5. 2023 Ve Sloupu dne 28. 4. 2023 
 
Za objednatele: Za zhotovitele č. 3: 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového  Ing. Jiří Zima  
úřadu pro Olomoucký kraj 


